2006 年８月３日

各位

メディシノバ・インク
取締役会長兼社長、CEO

岩城 裕一
(コード番号：4875 大証ヘラクレス)

問合わせ先 経理・管理担当副社長
浅子 信太郎

電話番号        03-3519-5010
E-mail          info@medicinova.com

株式の併合に関する追加開示事項のお知らせ

2006 年８月１日に開示いたしました「株式の併合に関するお知らせ」に関しまして、追

加開示として下記のとおりお知らせします。

記

2006 年 10 月６日（米国太平洋標準時間）開催予定の臨時株主総会において、株式併合

に関する議案が承認された際には、大証ヘラクレス市場での弊社の取引単位が 1,000 株

から 100 株に変更されることが、株式会社大阪証券取引所によって発表されました。こ

れによって、株式併合による取引単位未満株の発生を防ぎ、従来どおり円滑な売買が可

能になる予定です。詳しくは、2006 年８月２日に株式会社大阪証券取引所から発表され

た、添付の「外国株券の売買単位の変更（予定）について」をご参照下さい。

以上

メディシノバ・インクは様々な疾患領域の新規医薬品の導入・開発・販売に特化する製

薬企業です。弊社詳細につきましてはhttp://www.medicinova.jpをご覧下さい。メディ

シノバ・インクの所在地はアメリカ合衆国カリフォルニア州サンディエゴ市ラ・ホイヤ・

ヴィレッジ・ドライブ 4350、スイート 950 (電話 1-858-373-1500)です。

http://www.medicinova.com/

大 証 取 管 第 8 1 号

平 成 1 8 年 ８ 月 ２ 日

有価証券売買責任者 殿

株 式会社大 阪証券取 引所

                    市場運営本部 取引管理グループ

グループリーダー 神 木 龍 哉

外国株券の売買単位の変更（予定）について

 昨日，メディシノバ・インク（ｺｰﾄﾞ 4875）について，株式の併合（10 株を１株に併合）

に関する情報が開示されました。

つきましては，同社の臨時株主総会（10 月６日（米国太平洋標準時間）開催予定）に

おいて，「株式併合の件」が承認された際には，下記のとおり，同社の売買単位を変更す

ることとしますので，御通知します。

なお，同社の売買単位の変更を正式に決定した際には，再度御通知することとします。

記

１ 銘  柄  名   メディシノバ・インク株式（ｺｰﾄﾞ 4875）

２ 変更後売買単位   100 株（予定）

３ 現行の売買単位   1,000 株

４ 変  更  日   未定

５ 変 更 理 由   株式の併合が行われる場合において，当所が必要と認めるた

め。

以  上

《本件に関するお問合せ先》

 株式会社大阪証券取引所 市場運営本部 取引管理グループ

  電 話（０６）４７０６－０９１５